

Gujarat Vyayam Pracharak Mandal
Shri Chhotubhai Purani Degree College of
Physical Education, Rajpipla

Required Principal

Shri Chhotubhai Purani Degree College of Phy. Edu. Rajpipla managed by Gujarat Vyayam Pracharak Mandal requires Principal with the permission and NOC by the Commissioner of Higher Education, Gandhinagar by their letter No.KVT/ISC8/A.Bharti/2023/21614-615 dated 26/10/23

Minimum Qualifications

- The candidate should possess Qualifications as per UGC Regulations and amendments of 30th June 2018 and 18th July 2018.
- Post Graduate Degree with at least 55% marks from a recognised University and should be a Ph.D. Degree holder.
- Experience of at least 15 Years service in teaching and Research as a Professor /Asso.Professor in Higher Education College/University
- The candidate should have at least 10 research publications in peer Reviewed and UGC care listed Journals.
- A minimum research score of 110 as per UGC Regulation Appendix 2 Table-2 in at least three categories out of 6 categories.
- The candidate should attach NOC from the respective organisation with the application.
- Salary Scale will be as per Gujarat Government and UGC provisions.
- Incomplete applications and applications sent after the last date will not be considered.
- The candidate should send their applications through registered A.D post on the below mentioned address within 15 days of this advertisement A recent Passport size photograph, Bio-data, self attested Mark sheets and degrees of under Graduate, Post-Graduate, Ph.D. Research and API calculation sheet and experience letter should be attached with the application.
- Web site www.cpdcpce.org

ગુજરાત વ્યાયામ પ્રચારક મંડળ, રાજપીપલા
શ્રી છોટુભાઈ પુરાણી પરિસર, રાજપીપલા-૩૯૩૧૪૫, જિ:નર્મદા
આચાર્ય જોધએ છે

ગુજરાત વ્યાયામ પ્રચારક મંડળ સંચાલિત શ્રી છોટુભાઈ પુરાણી ડિગ્રી કોલેજ ઓફ ફિઝિકલ એજ્યુકેશન, રાજપીપલા માટે સંયુક્ત શિક્ષણ નિયામકશ્રી (કોલેજ) ગાંધીનગરના પત્ર ક્રમાંક:કવટ/ISC8/આ.ભરતી/૨૦૨૩/૨૧૬૧૪ ૬૧૫ ના તારીખ ૨૬/૧૦/૨૦૨૩થી ઉચ્ચ શિક્ષણ કમિશ્નરની કચેરીની NOC મળતાં આચાર્યની જગ્યા ભરવા મંજૂરી મળેલ છે.

લઘુતમ લાયકાત :- ઉમેદવાર યુ.જી.સી.ની ૩૦ જૂન ૨૦૧૦ અને ૧૮ જુલાઈ ૨૦૧૮ ની માર્ગદર્શિકા તથા શિક્ષણ વિભાગના વખતો-વખતના ઠરાવ પ્રમાણે લાયકાત ધરાવતા હોવા જોઈએ.

- (૧) માન્યતા પ્રાપ્ત યુનિવર્સિટીમાંથી ઓછામાં ઓછા ૫૫ ગુણ સાથે અનુસ્નાતક ડિગ્રી (અથવા જ્યાં ગ્રેડીંગ સિસ્ટમ ચાલતી હોય તેમાં સમકક્ષ ગ્રેડ પોઈન્ટ) તથા Ph.D. ડિગ્રી ધરાવતા તેમજ યુનિવર્સિટી, કોલેજ અથવા ઉચ્ચ શિક્ષણની અન્ય સંસ્થાઓમાં પ્રોફેસર/એસોસિયેટ પ્રોફેસર તરીકે ઓછામાં ઓછો ૧૫ (પંદર) વર્ષનો શિક્ષણ સંશોધન ક્ષેત્રે સેવાનો અનુભવ.
- (૨) પીઅર રીવ્યુડ અથવા યુ.જી.સી. સૂચિબદ્ધ જર્નલમાં ઓછામાં ઓછા ૧૦ રીસર્ચ પબ્લીકેશન.
- (૩) યુ.જી.સી. દ્વારા દર્શાવેલ પરિશિષ્ટ-૨, કોષ્ટક-૨ મુજબ ન્યુનતમ ૧૧૦ રીસર્ચ સ્કોર અને છ કેટેગરી માંથી ઓછામાં ઓછી ત્રણ કેટેગરીમાં રીસર્ચ સ્કોર.
- (૪) નોકરી કરતા ઉમેદવારે પોતાની સંસ્થાનું એન.ઓ.સી. જોડવાનું રહેશે.
- (૫) પગાર ધોરણ સરકારશ્રી તથા યુ.જી.સી. ના પ્રવર્તમાન ધારાધોરણ મુજબ રહેશે.
- (૬) અધુરી વિગતોવાળી અને સમય મર્યાદા બહાર મળેલ અરજી ગ્રાહ્ય રહેશે નહીં.
- (૭) ઉમેદવારે અરજી રજીસ્ટર્ડ પોસ્ટ એ.ડી.દ્વારા પોતાના બાયોડેટા સાથે તાજંતરનો પાસપોર્ટ સાઈઝ ફોટોગ્રાફ/સ્નાતક/અનુસ્નાતક/પીએચ.ડી/રીસર્ચ/એપી.આઈ નું સ્વ પ્રમાણિત ગણતરી પત્રક તથા અનુભવના પ્રમાણપત્રોની પ્રમાણિત નકલો સાથે મહામંત્રી, ગુ.વ્યા.પ્ર.મંડળને ઉપર જણાવેલ સરનામે આ જાહેરત પ્રસિદ્ધ થયાના ૧૫ (પંદર) દિવસમાં અચુક મોકલવાની રહેશે.
- (૮) વેબસાઈટ www.cpdcpo.org
- (માહિતી/નર્મદા/૩૨૮/૨૦૨૩-૨૪)